CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 001/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

GUARANI DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
001/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
GUARANI DE GOIÁS, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de
novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da
AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:

Município: Guarani
Data: 10 de junho
Horário: 15h
Local: Feira Coberta
Endereço: Avenida Mal. Castelo Branco

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, com o CPF e RG ORIGINAIS, utilizando
máscara de proteção e observando as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Beatriz Ferreira da Cruz XXX.904.3XX-XX - -

Bruna de Oliveira Souza XXX.650.4XX-XX GUSTAVO MOREIRA BORGES XXX.348.3XX-XX

Bruna Gomes Neves XXX.174.4XX-XX WILLIAN LIMA PINHEIRO BASTOS XXX.241.0XX-XX

CARINA PEREIRA DA SILVA XXX.817.4XX-XX - -

Carla Pereira da Silva XXX.283.6XX-XX - -

Carolina Moreira da Silva XXX.137.5XX-XX - -

Cleide Brito Sabate XXX.374.3XX-XX - -

Cristiane alves da silva XXX.355.6XX-XX JOSÉ EVANGELISTA ROSA DE
JESUS

XXX.754.5XX-XX

Daiane de Sousa Rocha XXX.207.2XX-XX - -

DAIANE GOMES DOURADO DE SOUZA XXX.128.4XX-XX ADELIO XAVIER DE SOUZA XXX.302.8XX-XX

Deber Henrique Pereira de almeida XXX.147.7XX-XX - -

DINA PINHEIRO DA ROCHA XXX.408.0XX-XX - -

Direne Rodrigues de Oliveira XXX.047.9XX-XX - -

Eliane Barbosa da Silva XXX.667.7XX-XX EDSON RODRIGUES SOUZA XXX.132.4XX-XX

ELISMAR VIEIRA DE BRITO XXX.081.3XX-XX - -

Emanuel Vitor Jose Dourado XXX.682.1XX-XX - -

Emanuella Barbosa Lima XXX.136.7XX-XX - -

EREVALDO JOSE DOURADO XXX.152.5XX-XX - -

EVA FERREIRA AMARAL XXX.001.6XX-XX - -

FABIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA XXX.136.4XX-XX POLIANA BATISTA COSTA XXX.544.8XX-XX

Fabricio Nunes de Souza XXX.640.5XX-XX - -

GILSILEY DE SOUZA NEVES XXX.966.5XX-XX - -

Irani Barbosa Xavier XXX.599.2XX-XX - -

Ivan Vieira Neves XXX.760.2XX-XX - -

IVANEIDE ALVES DE OLIVEIRA XXX.526.0XX-XX - -

ivanice catarino de almeida XXX.595.1XX-XX - -

JAQUELINE VIEIRA DE MELO SILVA XXX.907.9XX-XX - -

JESSICA FRANCISCA DOS SANTOS XXX.093.1XX-XX - -

JONAS FERREIRA DA SILVA XXX.882.1XX-XX - -

JOSIANE MARQUES VIEIRA XXX.066.5XX-XX - -

JULIA Kelly LEITE DE ANDRADE XXX.107.1XX-XX - -

Kamila de Souza Santos XXX.888.4XX-XX BRUNO CESAR REGIS VALENTE XXX.670.2XX-XX

Kelen diana dos Santos Pinto XXX.228.1XX-XX - -

Letícia Rodrigues Barroso XXX.122.5XX-XX - -

LILIAN MANUELI DE ALMEIDA SÁ XXX.477.6XX-XX - -

Luana Neres de Moura XXX.967.3XX-XX JANYO TEIXEIRA MARES XXX.459.8XX-XX

Luanna Karlla Pereira de Queiroz XXX.576.0XX-XX - -

Luciene Jose Ferreira da Hora XXX.988.3XX-XX - -

Manoel Jose Dourado XXX.104.4XX-XX - -

MARCELO VIEIRA DOS SANTOS XXX.285.1XX-XX - -

Marcia Ferreira Campos XXX.216.4XX-XX ROBSON MARQUES DE ARAUJO XXX.475.1XX-XX

MARCOS UMBERTO FERNANDES DE
SOUZA XXX.344.8XX-XX - -

MARIA IRINEIA FERREIRA DE MATOS XXX.586.4XX-XX - -

Marlúcia Cruz dos Santos XXX.261.7XX-XX - -

MAYARA SOUZA DA SILVA XXX.401.3XX-XX - -

MICHELLY CHAVIER DE SOUZA XXX.234.1XX-XX - -

Nayana Paula Rodrigues Campos XXX.212.0XX-XX - -

Nelson de Souza Guimaraes XXX.431.1XX-XX - -

Patricia Pereira de Jesus XXX.682.9XX-XX - -

Rahna Pereira Campos Silva XXX.180.7XX-XX GERALDO DE OLIVEIRA SILVA XXX.599.1XX-XX

Raquel Nunes de Souza XXX.735.3XX-XX - -

RENATA CAROLINE FERNANDES DE
SOUZA

XXX.344.8XX-XX - -

RONALDO SOUSA BRITO XXX.648.2XX-XX - -

Roseni Rosa de jesus XXX.660.3XX-XX - -

Rosilene RODRIGUES DE SOUZA XXX.084.9XX-XX - -

ROZILENE FERREIRA VALENTE SILVA XXX.645.4XX-XX - -

Rozimeire Luiz da Costa XXX.029.8XX-XX - -

RUBENICE RODRIGUES DA SILVA XXX.228.6XX-XX - -

SERGIO VICTOR FERREIRA DE MOURA XXX.137.3XX-XX - -

Suesia Pereira de Souza XXX.887.5XX-XX EDNEY SOUZA DA SILVA XXX.277.0XX-XX

Tassio Ricardo Pinto Guimaraes XXX.022.6XX-XX - -

Thallyta Helen Ferreira Costa XXX.933.0XX-XX - -

VALDEMIR JOSE DOURADO XXX.757.4XX-XX - -

Valeria Goncalves Galdino XXX.886.3XX-XX - -

Vaneide Ferreira dos Santos XXX.169.4XX-XX - -

Vanessa Ferreira Moreira Alves XXX.723.8XX-XX - -

Wander Olavo Alves Lopes Neto XXX.440.4XX-XX - -

Goiânia, 09 DE JUNHO de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB